

SeRAS Archéologie du CAES DU CNRS Provence et Corse

31, Chemin Joseph Aiguier – 13402 MARSEILLE cédex 20 Tel : 04.91.16.40.44 Mel : caes-archeologie@dr12.cnrs.fr

Fiche d'Inscription Atelier découverte Savate, le 26 juin 2025

Ce document est à retourner impérativement par mél

Inscription
Nom Agent CNRS : Prénom : Prénom :
Nom du stagiaire si Ayant-Droit : Prénom : Prénom :
Date et lieu de Naissance :
Adresse:
Tel portable :Tel domicile :
E-mail :
J'ai pris connaissance des conditions de tarification et j'ai pris note qu'était compris dans le tarif une
carte Savate équivalente à une assurance de licenciée valable uniquement pour la séance.
sante sarate equivalente a une assarance de nocholee valable uniquement pour la scance.
DONNÉES PERSONNELLES TRAITEMENT DE DONNÉES PERSONNELLES PAR LE CAES DU CNRS
FORMULAIRE DE CONSENTEMENT Je soussigné(e),
30 30 40 50 10 (0)
déclare de manière volontaire, libre, spécifique, éclairée et univoque, avoir accepté que, dans le cadre de ma participation à
l'atelier découverte Savate du 26 juin 2025, des données personnelles fassent l'objet de traitements par le CAES DU CNRS sous
les conditions suivantes :
1/ 1er traitement : fiche d'inscription
Données traitées renseignements portés sur la fiche d'inscription
Finalité : transmission sur demande de l'hôtel des copies de CNI
Licéité : intérêt de l'autorité publique Données sensibles : non
Destinataires : le CAES du CNRS, Association
Transferts hors Union Européenne : non,
Durée de conservation : jusqu'au retour du séjour sus cité, au plus tard le 27/06/2025.
2/ 2ème traitament : Ámission nor CAES DU CNDS de fectures individualles nor "moncompteeses"
2/ 2ème traitement : émission par CAES DU CNRS de factures individuelles par "moncomptecaes" Données traitées : nom + prénom + adresse personnelle
Finalité : règlement de la facture par mes soins
Licéité : vente d'une participation à l'atelier sus cité
Données sensibles : non Partirateiras : la CAFS DU CNRS
Destinataires : le CAES DU CNRS Durée de conservation : raisons fiscales, 10 ans plus exercice en cours.
2 a. c. a. c. a. c. a. c. a. c. a. a. c. a
3/ 3ème traitement : liste des participants à l'association Honneur au Ring :
Données traitées : nom + prénom + date de naissance + adresse +tel +mel
Finalité : établir les cartes Savate
Licéité : intérêt légitime du CAES DU CNRS + intérêt des participants à l'atelier Données sensibles : non
Destinataires : le CAES DU CNRS
Durée de conservation : jusqu'au retour du voyage sus cité, au plus tard le 27/06/2025.
Fait pour servir & valoir ce que de droit, dans le cadre de l'application Règlement (UE) 2016/679 du Parlement européen et du
Conseil du 27 avril 2016,
A
(nom + prénom + signature)